
                                                                                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                Πάτµος  7 Ιουνίου 2017 
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                        Αριθµ. πρωτ.:  1125                                  
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
        
                             

Απόφαση υπ’ αριθµ. 63 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 
 
Θέµα: Ανασυγκρότηση  τριµελούς επιτροπής για την πρόσληψη τακτικού προσωπικού 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: 

«Αρµοδιότητες ∆ηµάρχου». 

2. – Το άρθρο 6 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού 

Λιµενικού Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

3. – Το άρθρο 13 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α' 45/9-9-1999): «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής 

∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις». 

4. – Την υπ’ αριθµ. 46/2008 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π., µε την οποία 

εγκρίθηκε η πρόσληψη τακτικού προσωπικού και συγκεκριµένα στην Κατηγορία ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης [µία (1) θέση του κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών]. 

5. – Την υπ’ αριθµ. 25/2008 απόφαση Προέδρου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π., µε θέµα: «Συγκρότηση  

τριµελούς επιτροπής για την πρόσληψη τακτικού προσωπικού». 

6. – Την υπ’ αριθµ. 580/31-05-2017 Απόφαση του ∆΄ Τµήµατος του ΑΣΕΠ, από την οποία 

προκύπτει η υποχρέωση αναµόρφωσης των πινάκων κατάταξης, διοριστέων και απορριπτέων της υπ’ 

αριθµ. 1/611Μ/2008 Προκήρυξης (ΦΕΚ 17/τ. ΑΣΕΠ/22-01-2009). 

7. – Το γεγονός ότι δύο εκ των µελών της τριµελούς επιτροπής που συγκροτήθηκε µε την υπ’ αριθµ. 

25/2008 Απόφαση Προέδρου έχουν απολέσει την ιδιότητα βάσει της οποίας ορίστηκαν και εποµένως 

πρέπει να αντικατασταθούν. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

Τη ανασυγκρότηση της τριµελούς επιτροπής για την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης, διοριστέων 

και απορριπτέων σχετικά µε την πρόσληψη τακτικού προσωπικού, ήτοι στην Κατηγορία 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης [µία (1) θέση του κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών της υπ’ αριθµ. 

1/611Μ/2008 Προκήρυξης (ΦΕΚ 17/τ. ΑΣΕΠ/22-01-2009)] αποτελούµενη από τους κάτωθι: 

ΑΔΑ: 6Φ8ΟΟΡΗΜ-ΩΞΠ



1. Τον Πρόεδρο του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. κ. Στόικο Γρηγόριο, µε αναπληρωτή 

του τον Αντιπρόεδρο του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. κ. Σπυροµήλιο Χρήστο, ως 

Πρόεδρο. 

2. Την µόνιµο υπάλληλο του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. κα Κάππου Αναστασία του κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού - 

Οικονοµικού µε βαθµό Β΄, µε αναπληρωτή της τον µόνιµο υπάλληλο του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. κ. 

Καρακατσάνη Γεώργιο, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών µε βαθµό Β΄, ως γραµµατέα. 

3. Την µόνιµο υπάλληλο του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. κα Κοντογιωργάκη Καλλιόπη του κλάδου ∆Ε 

∆ιοικητικού µε βαθµό Β΄, µε αναπληρώτρια της την µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου Πάτµου, κα 

Φλωρεντή Ειρήνη του κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού µε βαθµό Β΄. 

 
 

Κοινοποίηση (ΥΤΑ)                                                                                       Ο  Πρόεδρος 
Μέλη Επιτροπής                                                                                              
 
 
                                                                                                Στόικος Γρηγόριος  
                                                                    ∆ήµαρχος Πάτµου 
                                               

ΑΔΑ: 6Φ8ΟΟΡΗΜ-ΩΞΠ


		2017-06-07T13:42:53+0300
	Athens




